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Förslag om nyemission i Easytrade.net Scandinavia AB
(u n ä till Ebiris)

Styrelsen i Ebiris kommer att föreslå den ordinarie bolagsstämman den 18 juni att fatta
beslut om nyemission av 8.000.000 aktier till en kurs av 1 kr per aktie. Av aktieägarna i
bolaget har 56,4 % förklarat sig villiga att biträda detta förslag på bolagsstämman.
Emissionen sker med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och riktas till institutionella
placerare och allmän-heten i Sverige. Fullständigt underlag kommer att finnas tillgängligt på
Ebiris kontor en vecka före stämman.

Kapitaltillskottet ska användas till att öka försäljningen av Easytrade-plattformen genom:

• Förstärkning av försäljningsorganisationen.
• Utveckling och integration av Easytrade med nya och befintliga affärssystem.
• Marknadsföring.
• Expansion av utbildningsverksamheten.

Styrelsen bedömer att nyemissionen ger ett tillräckligt kapitaltillskott fram till att Ebiris upp-
visar positivt resultat och säkerställer ett tillvaratagande av de värden som byggts upp i
form av en färdig produkt, en effektiv och kompetent organisation samt en upparbetad
kundpotential.

Christian Svärd, , Koncernchef sedan 7 mars: "Jag ser mycket positivt på Ebiris
utvecklingspotential. Vi har en kompetent produkt i Easytrade-plattformen. Därtill finns en
stark expanderande marknad som efterfrågar funktionella lösningar för e-handel. Det finns
en oerhörd potential att rationalisera affärsflöden i befintliga verksamheter genom att
använda vårt system."

I kallelsen till bolagsstämman har styrelsen föreslagit att styrelsen bemyndigas att under
tiden fram till nästa ordinarie bolagsstämma genomföra en eller flera nyemissioner. Med
hänsyn till att styrelsen redan utarbetat förslag till konkreta emissionsvillkor, kommer
bolagsstämman föreläggas detta förslag för beslut direkt enligt ovan.

Stockholm den 6 juni 2001

Easytrade.net AB (publ)

Styrelsen

Ebiris AB är ett IT-bolag med inriktning på produktutveckling av internetapplikationer, teknisk konsultverksamhet
och utbildning. Produktdelen av bolaget, Ebiris Applications, utvecklar flexibla helhetslösningar för elektronisk
handel och affärskommunikation på Internet framför allt genom den egna produkten - Easytrade. Konsultdelen,
Ebiris Consulting, är fokuserad på Unix och Open Source. Konsulterna har lång erfarenhet av avancerad
webbteknik och stora databas-system, särskilt med avseende på säkerhet och teknisk prestanda. Utbildning inom
både Unix och Open Source liksom elektronisk handel bedrivs också. Ebiris AB har idag cirka 30 anställda med
kontor i Stockholm, Göteborg och Örebro.


